rónojzyczne, F. IV, 33, fol. 490; jest to pierwotna redakcya wierzytelnego li-

stu dotychczas nieznana; drug zmienion przez prymasa rcdakcy wyda Ja-

nicki w Akta podkanclerskie Krasiskiego, III, 495; por. wyej str. 541.

49*
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Andream comitem cle Górca Medzirecenseui, Joannem Kryski

Racionsnensem castellanos hosque a senatu regiii; a senatu au-

tem Magni Ducatus Lithuaniae illustrem et magnificum domi-

num Nicolaum Christophorum Radziwi, ducem in Olika et Nie-
wie, marsalcum curiae etc, regni liuius consiliarios, itemue ex

euestri ordine generosos et nobiles dominos Nicolaum Firlej de

Dbrowica Casimiriensem, Joannem Zamoyski Belsensem, Joan-

nem de Zborów Odolanoviensem capitaneos et Nicolaum Tomicki

nobilitatis polonicae, nobilitatis autem Magni Ducatus Lithua-

niae Aexandrum Prouski, ad stabilieuda et pcrficienda cum Ma-

iestate et Serenitate Illorum nostro et regni Poloniae nomine ea

omnia, quae in capitibus et articulis electionis et in iuramento le-

gatorum Maiestatis et Serenitatis Eorum ultro citroue hic Inter

nos et praedictos legatos acta, tractata, promissaue ac pacta et

firmata fusius continentur, faciendura nobis esse duximus, ut

praedictis oratoribus ac nuntiis nostris facultatem daremus con-

yenientem gerendis eiusmodi rebus nostro nomine cum Maiestate

et Serenitate Illorum. Quod uidem his literis nostris facimus,

dantes et concedentes E,everendissimo, Illustribus et Magnificis

Generosisue et Nobilibus Dominationibus eorum in solidum •)

pleuam potestatem ea omnia cum Maiestate et Serenitate Illo-

rum agendi, tractandi, paciscendi, firmandi, coucludendi, quae-

cunue ad stabiliendam et ad eifectum perducendam electionem

nostram, factam in personam sereuissimi domini Henrici, Ande-

gayensium ducis, in Poloniae regem pertinere yidentur, secun-

dum articulos et contractus, hic mutuo cum legatis et commissa-

riis Serenitatis Ipsius factos, initos, conscriptos et firmatos. Prae-

cipue autem damus ipsis plenam potestatem tractationis de con-

cludendo matrimonio iuter Sereuitatem Eius et Serenissimam

Principem dominam Annam, sororem domini Sigismundi Augusti,

regis nostri, anno superiore in Domino defuncti, suscipere, prose-

qui et finire. Et generaliter omnia facere, quae circa haec et cae-

tera, quae superius expressa sunt, necessaria fuerint et oppor-

tuna. ^) Promittentes nos omnia, quae sic per Reyerendissimam,

') Wyrazy „in solidum" opuszczoue zostay w drugiej redakcyi listu